[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 8.371 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2008.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e,

Considerando, o que dispõe o art. 106 da Lei nº 1.170/1993 - Lei do Regime dos Servidores Públicos do Município de Andirá.
RESOLVE:

Conceder Licença POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍILIA, de 30 (trinta) dias a Servidora Pública Municipal ANA APARECIDA DEL PADRE GOMES, ocupante do cargo de Auxiliar de Biblioteca, iniciando em 18/11/2008 e término em 17/12/2008.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 17 de novembro de 2008, 65º da Emancipação Política.
Alarico Abib
Prefeito Municipal
[image: image1.png]_1059475942